
ZARZĄDZENIE NR 630/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 ze. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XL sesji w dniu 22 grudnia 

2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 630/2023  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 
H a r m o n o g r a m 

realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 
 

 

Nr uchwały 
w sprawie 

Sposób realizacji i zadania 
wynikające z uchwały 

Termin  
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący  
realizację 

XL/320/23 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok Realizować zadania finansowe 
zgodnie z przyjętymi zmianami 
w budżecie   

Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy 

XL/321/23 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2024-2029 

Realizować zadania zgodnie z 
przyjętą prognozą 

Na bieżąco  M. Kublik Wójt Gminy 

XL/322/23 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka 
na 2024 rok 

Realizować budżet gminy w 2024 
roku zgodnie z podjętą uchwałą    

Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy  

XL/323/23 7.4. zmieniająca uchwałę w sprawie 
przyznania Parafii Prawosławnej pw. Wniebowstąpienia 
Pańskiego w Nowoberezowie dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Hajnówka 

Realizować przyznaną dotację 
zgodnie z podjętą uchwałą    

Na bieżąco  M. Kublik Wójt Gminy 

XL/324/23 w sprawie przyjęcia Ponadlokalnej Strategii 
Rozwoju Gmin Powiatu Hajnowskiego i Powiatu 
Hajnowskiego na lata 2022-2030 

Przyjętą strategię wykorzystać przy 
realizacji zadań gminnych   

Na bieżąco M. Kowalska Wójt Gminy 

XL/325/23 w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów oraz 
członków rad sołeckich 

Realizować wybory sołtysów 
zgodnie z harmonogramem  

Na bieżąco  T. Własiuk Wójt Gminy 



XL/326/23 w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych 
Rady Gminy Hajnówka oraz planu pracy Rady Gminy 
Hajnówka na 2024 rok 

Realizować plan pracy Komisji i 
Rady Gminy zgodnie z podjętą 
uchwałą  

Na bieżąco  
T. Własiuk 

Wójt Gminy 

XL/327/23 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego strażakom ratownikom i kandydatom na 
strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
z terenu gminy Hajnówka 

Realizować wypłatę ekwiwalentu 
strażakom zgodnie z podjętą 
uchwałą  

Na bieżąco J. Żukowski Wójt Gminy 

XL/328/23 w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wykorzystać uchwałę w przypadku 
braku środków na pokrycie 
wydatków za odpady  

Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy 

XL/329/23 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Hajnówka oznaczonej nr geod. 149 o pow. 
1,9454 ha  położonej w obrębie Nowokornino, na cele 
obronności i bezpieczeństwa państwa 

Wykorzystać uchwałę w przypadku 
zbycia nieruchomości dla wojska 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XL/330/23 w sprawie przyjęcia przez Gminę Hajnówka 
zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu 
Hajnowskiego z zakresu zarządzania drogą powiatową 

Realizować zadania na drodze 
powiatowej od drogi wojewódzkiej 
685 do Nowoberezowa 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy  

XL/331/23 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na 
terenie Gminy Hajnówka   

Realizować zadania oświatowe 
zgodnie z podjętą uchwałą  

Na bieżąco K. Onopryjuk Wójt Gminy 

XL/332/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia 
Gminie Hajnówka realizacji zadania publicznego Gminy 
Czyże w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 

 

Realizować zadania zgodnie z 
podjętą uchwałą 

Na bieżąco K. Onopryjuk Wójt Gminy  

 



XL/333/23 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w 
zakresie dożywiania w formie posiłku oraz świadczenia w 
postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024-2028 

Realizować zadania zgodnie z 
podjętą uchwałą 

Na bieżąco M. Gawryluk Wójt Gminy 

XL/334/23 w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego dla celów przyznawania pomocy w formie 
zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób 
wskazanych w wieloletnim rządowym programie „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 2024 – 2028   

Realizować zadania zgodnie z 
podjętą uchwałą 

Na bieżąco  M. Gawryluk Wójt Gminy  

XL/335/23 w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi oraz warunków całkowitego lub 
częściowego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania i 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 
wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu 
rozliczania wykonywania takich usług przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Hajnówce 

Realizować zadania zgodnie z 
podjętą uchwałą 

Na bieżąco M. Gawryluk Wójt Gminy 

 

Opracowała: Taisa Własiuk           

ZATWIERDZIŁ: 

Wójt Gminy 
mgr Lucyna Smoktunowicz 


